[image: ]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙСАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.01.2017 г. №12

       О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении
бюджета городского поселения Смышляевка за 2016 год

 В соответствии состатьей  28  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ, Уставом городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Принять прилагаемый проект отчета об исполнении бюджета городского поселения Смышляевка за 2016год.
2.  Провести на территории городского поселения публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета  городского поселения Смышляевка с 30.01.2017 года по 02.03.2017 года.
3.  Вынести проект отчета об исполнении бюджета городского поселения Смышляевка за 2016 год на публичные слушания.
[bookmark: _GoBack]4.  По результатам проведения публичных слушаний заключение о принятии проекта отчета об исполнении бюджета городского поселения Смышляевка за 2016 год представить в Собрание представителей городского поселения Смышляевка.
5. Информирование граждан поселения по вопросу публичных слушаний провести 10.02.2017 года.
6. Определить местом проведения публичных слушаний и мероприятия по информированию граждан здание Администрации городского    поселения Смышляевка, по адресу: пгт. Смышляевка, ул. Пионерская, 2 «а».
7.  Назначить ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний Павлову Татьяну Владимировну.
8.  Граждане поселения участвуют в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета поселения  в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденных решением Собрания представителей городского поселения Смышляевка от 25.02.2010 года № 271.
9.  Предложения  по  проекту  отчета об исполнении бюджета  городского  поселения  Смышляевка  могут  быть направлены всеми заинтересованными лицами в Администрацию городского поселения    Смышляевка по адресу: пгт. Смышляевка,  ул. Пионерская, 2 «а».
10.  Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Мой поселок».

Глава городского поселения
Смышляека                                                                              В.М. Брызгалов

Павлова  9991684

image1.png